ENTREPRISE

Denomination DIGITAL SERVICES SARL
SIRET 91234567800059
Siege social 45 boulevard Haussmann, 75009 Paris

a percu, au titre de ses fonctions au sein de l'entreprise susmentionnee, les revenus nets suivants :

Revenus nets annuels
Annee 2024

72 000,00 EUR
Soixante-douze mille euros

Ces revenus comprennent l'ensemble des remunerations et avantages percus au titre de l'annee 2024,
conformement aux documents comptables et aux declarations fiscales de l'entreprise.

Important : Cette attestation est delivree sur la base des informations comptables et des declarations de l'entreprise.